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“Pér miratimin e listave, dokumentave dhe vlerés pér démet e shkaktuara n& familjet e
bashkisé Krujé, nga reshjet e shumta dhe pérmbytjet prej lumit Zezé e Gjole né datén 01
dhjetor 2017”

Késhilli Bashkisé Krujé né mbledhjen e tij té datés 28.12.2017, n& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015
“pér vetéqeverisjen Vendore”, ligjit Nr.8756, daté 26.3.2001 “Pér Emergjencat Civile”, i
pérditésuar, ndryshuar me Ligjin nr.10 137, daté 11.5.2009 dhe né zbatim t& pikés I11/2 t¢ VKM
nr. 329, daté 16.05.2012, “Dokumentacioni i nevojshém pér t& kérkuar dhe vértetuar dhénien e
ndihmés financiare pér familjet, banesat e t& ciléve jané démtuar nga fatkeqési natyrore”, pasi
shqyrtoji dokumentacionin e hartuar nga grupet e punés pér evidentimin e démeve té shkaktuara
nga pérmbytiet né datén 01 dhjetor 20177, t& cilat kapin shumén 230 000 000 (dyqind e
tridhjeté milion) lek dhe me propozim té kryetarit t& bashkisé&,

VENDOSI:

1.Miratimin e listave, dokumentave dhe vlerés pér démet e shkaktuara né familjet e bashkisé
Krujé, nga reshjet e shumta dhe pérmbytjet prej lumit Zez€ e Gjole né datén 01 dhjetor 2017”.

2 Miratimin e kérkesés drejtuar Drejtorisé sé Pérgjithéshme t€ Emergjencave Civile pér
mundésiné e pérballimit t& efekteve financiare, t& kétyre démtimeve nga fondet e tyre té&
emérgjencés, me vlerén 230 000 000 (dyqind e tridhjeté milion) lek.

3.Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Durres.
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